
GÜNLÜK FİNANS  BÜLTENİ                                    

14 Şubat 2024 
 
                                                                                                                                    

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
TCMB geçen hafta yayımladığı raporunda enflasyonun Mayıs ayında yaklaşık %73 ile zirve 

yapacağını belirtirken, enflasyonun yıl sonunda %36'ya gerileyeceği 2025 sonunda %14'e ineceği 

tahmininde değişiklik yapmadı. Piyasanın yıl sonu enflasyon beklentisi ise %45'e yakın. 

Toplantıda verilen en belirgin mesajlardan biri ise TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın "politika 

duruşumuzun bir önceki raporda öngörülenden daha uzun süre korunacak olması (enflasyon) ana 

eğilime olumlu yansıyacaktır" cümlesi oldu. Bankacılar TCMB'nin bu mesajının faiz indirim ya da 

artış değil daha uzun süre sıkı politikanın korunmasını planlandığı şeklinde algıladı.  

TCMB bir aydan uzun vadeli TL mevduat ve kur korumalı mevduat hesapları için tesis edilen 

zorunlu karşılıklara üç ayda bir faiz uygulanacağını da açıkladı. 

Yıl başından bu yana hafif gerileyen mevduat faizlerinde tekrar yukarı seyir görüldü. TCMB 

verilerine göre 22 Aralık'ta %52.6 ile zirveyi gören üç aylık ortalama mevduat faizi, 29 Ocak'ta 

%49.6'ya kadar geriledikten sonra 2 şubat itibarıyla tekrar %52'ye yükseldi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, finansal okuryazarlığı düşük yatırımcıların piyasalarda 

temkinli olmasını istedi. Şimşek savunmasız kalan yatırımcının zarara uğradığını söyledi.  

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) verilerine göre, 2022 yılında 49,1 milyar dolar 

seviyesinde gerçekleşen cari açık, 2023 yılında 45,2 milyar dolara geriledi. Orta Vadeli Program'da 

2023 yılı için 42,5 milyar dolarlık cari açık öngörülmüştü. 

ABD 
ABD'de enflasyon 2024’ün ilk ayında aylık yüzde 0,3, yıllık yüzde 3,1 olarak tahminlerin üzerinde 
gerçekleşti. Çekirdek enflasyon da 8 ayın en hızlı artışını kaydetti. Beklentileri aşan veri, Fed'in 
enflasyonla mücadele patikasının zorlu olacağına ve faiz indirimlerinin kısa sürede 
başlamayacağına işaret etti.  
 
Avrupa 
Avrupa Merkez Bankası Baş Ekonomisti Philip Lane, faiz oranlarının çok erken ya da çok geç 
düşürülmesinin risk taşıdığını söyledi.  
 
ZEW Enstitüsü'nün beklenti endeksi Şubat ayında 15,2'den 19,9'a yükseldi. 
 
Petrol 
Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) ham petrol üretimi Ocak'ta bir önceki aya göre 

günlük 350 bin varil azalarak yaklaşık 26 milyon 340 bin varile geriledi. 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Dün açıklanan ABD TÜFE verisinin piyasa beklentilerinin üzerinde kalması paritelerde sert satış 

baskısına neden oldu. ABD TÜFE verisi aylık bazda %0,2 olan piyasa beklentisinin üzerinde %0,3, 



çekirdek TÜFE (aylık) ise %0,3 olan piyasa beklentilerinin üzerinde %0,4 olarak açıklandı. ABD 

Hazine Bakanı Janet Yellen yaptığı açıklamada enflasyonda mücadelede ilerleme kaydedildiğini 

belitti. Piyasalar ise Fed faizi sabit bırakma beklentisini Mart ayı için %91,0, Mayıs ayı için %61,8 

ihtimalle fiyatlıyor.  

Teknik Analiz: USD/TL dün açıklanan veriler sonrası beklenti dahilinde gelmesi ile birlikte kurda 

çok bir hareketlilik gelmemesi ile birlikte ana parite olan Dolar diğer kurlar ve paritelerde de satış 

baskısı yarattı. Olası yukarı yönlü hareketlerde 30,90 olası aşağı yönlü hareketlerde ise 30,60 

seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler: 30,70/30,35 
Dirençler: 30,90 

 

➢ EUR/TL   
ECB tarafında değerlendirmelerde bulunan Avrupa Merkez Bankası Baş Ekonomisti Philip Lane ise faiz 

oranlarının çok erken ya da çok geç düşürülmesinin risk taşıdığını, fiyat artışının yüzde 2 hedefine geri 

döndüğünden emin olmak için daha fazla zamana ihtiyaç olduğunu söyledi. Bugün Avrupa’da büyüme 

verisi ve merkez bankası yetkililerinden gelecek açıklamalar takip ediliyor olacak.  Euro, Salı günü hem 

Euro Bölgesi hem de Almanya'dan açıklanan ve beklenenden iyi gelen Ekonomik Duyarlılık verileriyle 

bir miktar rahatladı. Ayrıca, piyasa katılımcıları Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine 

Lagarde'ın Perşembe günü yapacağı konuşmaya dikkat edecek. 

Teknik Analiz: EUR/TL bugüne dün yükseldiği seviyelerden gerileyerek 32,70 seviyelerinden başlayıp 

şuan da 32,95 seviyelerinden işlem görüyor. Kurda olası yukarı yönlü hareketlerde  33,40 aşağı yönlü 

hareketlerde ise 32,85 seviyelerini takip ediyoruz.  

Destekler: 32,95/32,70 
Dirençler:33,20/33,40/33,50 
 



 

➢ GBP/TL 
Birleşik Krallık'ta ücret artışı 2023'ün dördüncü çeyreğinde tahmin edilenden daha az 

yavaşlayarak İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz oranlarını düşürmeden önce beklemesi 

gerektiğinin altını çizdi. Salı günü Ulusal İstatistik Ofisi'nden alınan veriler, ikramiye hariç 

Ortalama Kazançların bir önceki yıla göre %6,2 arttığını, Kasım ayına kadar olan üç ayda yukarı 

yönlü revize edilen %6,7'den %6,0'lık beklentiden daha iyi olduğunu gösterdi. İkramiye dahil 

ücretler ise Kasım ayına kadar olan üç aylık dönemde %6,7'den %5,8'e gerileyerek %5,6 olan 

piyasa konsensüsünün üzerinde gerçekleşti. Para piyasaları, işgücü piyasası verileri açıklanmadan 

önce %75 olan BoE'nin Haziran toplantısında ilk faiz indirimine gitme olasılığını %60 olarak 

fiyatladı. Bugün İngiltere'de Ocak ayına ilişkin Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ve TÜFE verileri öne 

çıkacak. Perşembe günü ise İngiltere'nin dördüncü çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasılası (GSYH) ve 

ABD'nin Ocak ayı Perakende Satışları öne çıkacak. Yatırımcılar bu olaylardan ipuçları alacak ve 

GBP/USD çifti etrafında ticaret fırsatları bulacak. 

Teknik Analiz: GBP/TL kuru üç gündür yatay eğilimini sürdürerek 38,75 seviyelerinden işlem 

görüyor. Birleşik Krallık bugün veri bakımından yoğun bu sebeple parite ve kurda hareketlilikler 

gözlemlenebilir. Olası yukarı yönlü hareketlerde 38,90 aşağı yönlü hareketlerde ise 38,40 

seviyeelrini takip ediyoruz. 

Destekler:38,75/38,40 

Dirençler: 38,90/39 

 

 



➢ ALTIN   
ABD'de enflasyon 2024’ün ilk ayında aylık yüzde 0,3, yıllık yüzde 3,1 olarak tahminlerin üzerinde 
gerçekleşti. Çekirdek enflasyon da 8 ayın en hızlı artışını kaydetti. Beklentileri aşan veri, Fed'in 
enflasyonla mücadele patikasının zorlu olacağına ve faiz indirimlerinin kısa sürede başlamayacağına 
işaret etti. Açıklanan verinin ardından satış baskısı hızlandı. 
 
Teknik Analiz: Teknik anlamda zayıf görünüm devam ediyor. Olası tepki alımında 2000 seviyesinin 
üzerinde kalıcılık sağlaması önemle takip edilmeli. Buna karşın baskılanma devam ederse 1980 
seviyesi destek seviyesi olarak izlenebilir. 
 
Destekler:2015/1990 
Dirençler:2040/2070 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları güne yatay başladı. Brent Petrol günü 82,61 seviyesinden açarken, Ham Petrol güne 
77,80 seviyesinden başladı. Dün ABD’de TÜFE Verisi açıklandı. ABD Enflasyonu Ocak ayında yıllık 
bazda %3,1 seviyesinde gerçekleşti ve beklentilerin üzerinde geldi. Petrol fiyatları nugün ABD’den 
gelecek olan Ham Petrol Stoklarını takip ediyor olacak. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  301,610  seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 

 
Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.                              

  Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü, 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 GBP Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca) 4,1% 4,0% 

12:00 EUR Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) 0,0% -0,1% 

17:30 USD Ham Petrol Stokları 3,300M 5,521M 
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